Qua quidem scriptura visa, lecta coram prefatis magnificis dominis Camerario
et Quinque Artium, idem magister Antonius, ibidem presens, sponte promisit et
convenit solemniter et legitime eisdem Dominis et mihi notario Antonio, presentibus
et stipulantibus nomine civitatis Aquile secundum prescriptam formam et
particularitates inibi contentas, facere et percomplere dictum pavillionem et eisdem
Dominis ut prefertur tradere et consignare in civitate Aquile et ipsum in loco habili
et oportuno erigere hinc et per totum mensem ianuarii proximi futurum, necnon ad
requisitionem dictorum Dominorum cum deferri contingere per oratores ad sacram
Regiam Maiestatem cui largiri deliberatum est personaliter sese conferre; promisit
dictus magister Antonius una cum duobus suis discipulis ad locum quo accedent
dicti oratores ad Sacram Maiestatem predictam et inibi affidare et modo oportuno
erigere unius cuiusque evidentiam et dicte civitatis honorem expensis tamen
conmestibilium et potabilium pro ipso magistro Antonio et dictis suis discipulis
tamen in eundo quam redeundo et stando ipsius universitatis et hoc pro pretio et
pretii nomine ducatorum auri romanorum nonigentorum, quorum medietatem
videlicet ducatos quatringentos quinquaginta dicti Domini dare, solvere et pagare
promiserunt eidem magistro Antonio aut suis heredibus vel nunctio et procuratori
ipsius nomine legitimi postulanti per totum mensem maii proximi futurum et aliam
medietatem hinc et per totum mensem augusti proximum sequentem in pecunia
numerata et ne in alia specie omni dolo et fraude ac exceptione iuris et factis remotis
et ab inde se in antea ad omnem voluntatem et simplicem requisitionem dicti
magistri Antonii eiusque heredibus et successoribus. Obligantes propterea omnia
ipsius universitatis civitatis Aquile bona mobilia et stabilia presentia et futura, que
bona obligata et ypothecata se ipsius creditoris nomine in casu dicti debiti
persolvendi constituerunt se precario nomine tenere et possidere donec ipse creditor
post lapsum dictorum terminorum possessionem acceperit corporalem quam
accipendi, intrandi et retinendi dicti domini Camerarius et Quinque auctoritate eis
concessa. Etiam ipsius magistri Antonii auctoritate propria licentiam omnimodum
contribuerunt atque dederunt pacto habito quod pro ipsa pecunia habenda realiter
et personaliter homines ipsius universitatis cogi et detineri in quacumque civitate,
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sponte per se suosque heredes solemniter et legitime pretitulatis dominis ibidem
presentibus et stipulantibus vendidit quendam pavillionem ad usum castramentandi,
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Appresso sequita in cima del dicto pavillione sei aquile d’altecza de quattro span-
de l’una vel circa. Appresso sequita le frappe del dicto pavillione aquile de una
spanda l’una in ciascuna frappa et così sequita nelle cortine de socto. Lo dicto
pavillione se intende de larghecza de cento bande, zoè le bande mesa tela se inten-
de secundo lo curso de pavillioni. Et più promecte lo dicto mastro Antonio promecte
de fare depingere in dicto pavillione la maestà de Re honorata con la corona como
bisongia et soprascripte cose promecte lo dicto mastro Antonio tenere rato et firmo
che in dicto pavillione sarrando tucte le soprascripte cose et ad pregera de mastro
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Micuccio li quali se scriveranno de socto de lor mani propria. Io Francisco de
Angeluccio fui presente ad questa scripta dixe mastro Antono me scripsisse; io
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et stipulantibus nomine civitatis Aquile secundum prescriptam formam et
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et oportuno erigere hinc et per totum mensem ianuarii proximi futurum, necnon ad
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tamen in eundo quam redeundo et stando ipsius universitatis et hoc pro pretio et
pretii nomine ducatorum auri romanorum nonigentorum, quorum medietatem
videlicet ducatos quatringentos quinquaginta dicti Domini dare, solvere et pagare
promiserunt eidem magistro Antonio aut suis heredibus vel nunctio et procuratori
ipsius nomine legitimi postulanti per totum mensem maii proximi futurum et aliam
medietatem hinc et per totum mensem augusti proximum sequentem in pecunia
numerata et ne in alia specie omni dolo et fraude ac exceptione iuris et factis remotis
et ab inde se in antea ad omnem voluntatem et simplicem requisitionem dicti
magistri Antonii eiusque heredibus et successoribus. Obligantes propterea omnia
ipsius universitatis civitatis Aquile bona mobilia et stabilia presentia et futura, que
bona obligata et ypothecata se ipsius creditoris nomine in casu dicti debiti
persolvendi constituerunt se precario nomine tenere et possidere donec ipse creditor
post lapsum dictorum terminorum possessionem acceperit corporalem quam
accipendi, intrandi et retinendi dicti domini Camerarius et Quinque auctoritate eis
concessa. Etiam ipsius magistri Antonii auctoritate propria licentiam omnimodum
contribuerunt atque dederunt pacto habito quod pro ipsa pecunia habenda realiter
et personaliter homines ipsius universitatis cogi et detineri in quacumque civitate,
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terra, castro seu locho, in Regno vel extra Regnum, tam in ipsa civitate Aquile, in
urbe Rome, Neapoli, Florentie, Sulmone, quam in qualibet alia civitate, terra, ca-
stro seu loco, fori privilegio et beneficio non obstantibus et pro predictis realiter et
cum effectu conveniri valeant tam coram Regia Maiestate quam coram eius
officialibus et signanter coram omnia Capitaneo civitatis predicte usque ad integram
ipsius quantitatis solutionem. Renunctiantes propterea eidem magistro Antonio
presenti et stipulanti, omni et singulo iure et auxilio canonico et civili eiusdem in
hac parte contra predicta quomodolibet competenti beneficio restitutionis in
integrum et omni alii exceptioni eisdem quo minus ad realem observantiam omnium
et singulorum predictorum efficaciter teneantur. Que omnia et singula dicte partes
inter se invicem et vivissimo videlicet pretitulati Domini eidem magistro Antonio,
et versa vice prefatus Antonius prenominatis Dominis presentibus et stipulantibus
promiserunt et convenerunt solemniter et legitime rata grata et firma habere, tene-
re et observare et in nullo contrafacere vel venire per se vel alios eorum nomine
aliqua ratione, ingenio sive causa de iure nec de facto seu aliquo quesito valore
sed predicta omnia et singula firmiter attendere et inviolabiliter observare cum
refectione omnium dampnorum et expensarum ac interesse litis et extra que et
quas una pars occasione alterius propterea fecerit vel substinuerit in iudicio vel
extra sub ypoteca et obligatione bonorum omnium dictarum ambarum partium,
presentium et futurorum, mobilium et stabilium et sub pena et ad penam dupli
dicte quantitatis causam pene medietatem. Ego predictus notarius Antonius tamquam
persona publica vice et nomine regie curie et cuiuslibet alterius curie competentis
fui solemniter et legitime stipulatus. Alia vero medietatem dicte pene partes inter
se ad invicem et vicissim una ab altera et altera ab altera fuerunt solemniter et
legitime stipulanter solvendam a parte non observantem et observare volentem
parti observanti et observare volenti. Que pena totiens conmictatur et exigi possit
quotiens in predictis vel aliquo predictorum contrafactum sive venturum, qua soluta
vel non aut fore gratiose remissa pecunia omnia rata sint cum eadem pene adiectione.
Et ad verioris se cautela suffragium ambe partes ut dicti Domini, Camerarius et
Quinque artium sub verbo et fide nobilium et magnatum, dictus vero magister
Antonius ad Sancta Dei Evangelia corporaliter tactis scripturis iuraverunt predicta
omnia et singula firmiter attendere et inviolabiliter observare et adimplere. Ceterum
voluerunt partes ipse de predictis confici duo publica consimilia in scriba tamen
instrumenta unum videlicet cuilibet ipsarum partium pro cautela assignandi. Unde
ad futuram huius rei memoriam et tam inspicientium certitudinem quam ipsius
magistri Antonii cautelam presens publicum instrumentum exinde factum est pro
ipsius magistri Antonii cautela manu mea Antonii notarii supradicti signo et
subscriptione manu qui supra iudicis et notarii ac subscriptorum testium signis et
subscriptionibus roboratum.